
Stavba: 1621 HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře

Objekt: 01 I. etapa - Střecha KSDaP 801 45

Rozpočet:  projektanta  Dle PD z V. 2016

Objednatel: Husitské muzeum v Táboře IČ: 000 72 486

nám. Mikuláše z Husi 44/5, 390 01 Tábor DIČ: CZ00072486

Zhotovitel: IČ: 000 14 915

DIČ: CZ00014915

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH CZK

v Praze dne 28.03.2017

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Ing. Martin Stašek

Za zhotovitele

Položkový rozpočet stavby

Sdružení pro stavební úpravy objektu ředitelství muzea v 

Táboře, Metrostav a.s. a PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

4 512 870,28

0,00

947 702,76

546 763,53

5 460 573,04

3 665 269,85

187 436,90

4 512 870,28

Celkem

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

0,00

113 400,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 4 326,00 0

62 HSV 18 239,76 0

95 HSV 122 358,60 3

96 HSV 163 287,14 4

99 HSV 41 631,66 1

713 PSV 379 246,11 8

762 PSV 422 231,55 9

764 PSV 778 780,43 17

765 PSV 1 536 926,42 34

766 PSV 548 085,34 12

M211 MON 187 436,90 4

D96 PSU 196 920,37 4

VN VN 113 400,00 3

Cena celkem 4 512 870,28 100

Pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, 

případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o doporučené 

řešení (vymezení stávajícího standardu) a uchazeč je oprávněn navrhnout jiné,

technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

POZNÁMKA 2:

Součástí plnění je i dokumentace skutečného provedení stavby - 3x v tištěné formě a 3x v elektronické formě na datovém nosiči

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Krytiny tvrdé

Úpravy povrchů vnější

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace tepelné

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

POZNÁMKA 1:

Konstrukce truhlářské - střešní okna

Hromosvod

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



S: 1621

O: 01

R:  projektanta

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 326,00 0,00 0,00
1 314232551 Zdivo komín. těles z cihel šamot. 25 cm na MC 10 

přezdění komínů nad střešní rovinou - dle průzkumu

m3 0,50000 8 652,00 4 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 18 239,76 0,00 0,00
2 622423422 Oprava vněj. omítek III,do40%, štuk na 100% plochy 

oprava omítek komínových těles

m2 66,00000 276,36 18 239,76 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,8*4*4*1,2+4*2*1,5+4,2*2,1+7,2*2*1,5+5,4*1,5+0,12) 66,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

122 358,60 0,00 0,00

3 952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 1 380,00000 59,22 81 723,60 0,00 0,00 0,00 0,00

(1800/1,3054+1,1123) 1 380,00000

4 95 002 Provizorní zaplachtování - zajištění střechy po odstranění 

krytiny

m2 1 935,00000 21,00 40 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(50*12+21*12+21*4,5+38*10)*1,45+11,575 1 935,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 163 287,14 0,00 0,00
5 978036151 Otlučení omítek nadstř.komínů  v rozsahu 40 % m2 66,00000 57,12 3 769,92 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,8*4*4*1,2+4*2*1,5+4,2*2,1+7,2*2*1,5+5,4*1,5+0,12) 66,00000

6 762331813 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2 m 414,00000 43,85 18 153,07 0,00 0,00 0,00 0,00

výměna cca 20 % krovů : (1800*1,15)*0,2 414,00000

7 762341811 Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých pod 

plechovou krytinou

m2 1 319,00000 20,66 27 255,82 0,00 0,00 0,00 0,00

(94+164+151+296+206+211+64+41+27+10+55) 1 319,00000

8 762342811 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm m2 478,00000 13,78 6 584,93 0,00 0,00 0,00 0,00

166+205+2*13+19+62 478,00000

9 762342812 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm kontralatě m2 1 797,00000 11,51 20 679,88 0,00 0,00 0,00 0,00

1319+478 1 797,00000

10 762355802 Demontáž  komínových lávek m 12,00000 89,88 1 078,56 0,00 0,00 0,00 0,00

3*4 12,00000

11 764311841 Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, nad 45° m2 1 319,00000 34,36 45 315,56 0,00 0,00 0,00 0,00

(94+164+151+296+206+211+64+41+27+10+55) 1 319,00000

12 764352821 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 500 mm, do 45° m 263,00000 23,18 6 097,39 0,00 0,00 0,00 0,00

15,5+14+27+20,5*4+2*8+6+34+15+53,5 263,00000

13 764392841 Demontáž úžlabí, lemování komínů rš 500 mm, sklon do 

45°

m 91,50000 13,19 1 206,70 0,00 0,00 0,00 0,00

úžlabí : (7+4+5+2*5+4)*1,25 37,50000

lemování : (2*7)+(2,5+1,5+2*2+0,8*2+1,8*2)*2 40,40000

dtto : (2,2*2+1,4+1)*2 13,60000

14 765311860 Demontáž krytiny bobrovky, zvětralá malta, do suti m2 478,00000 59,22 28 307,16 0,00 0,00 0,00 0,00

166+205+2*13+19+62 478,00000

15 767311810 Demontáž světlíků všech typů včetně zasklení tj demontáž 

střešních oken

m2 26,40000 115,92 3 060,29 0,00 0,00 0,00 0,00

(13+11+9)*0,8 26,40000

16 764321831 Demontáž oplechování střech, rš 660 mm, do 45° m 85,00000 20,92 1 777,86 0,00 0,00 0,00 0,00

26+6+36+2*6+5 85,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 41 631,66 0,00 0,00
17 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 70,30000 592,20 41 631,66 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 713 Izolace tepelné 379 246,11 0,00 0,00
18 713111130 Izolace minerální tepelné stropů, vložené mezi krokve 2 

vrstvy - materiál ve specifikaci (?=min.0,, 039 W.m-1.K-1)

m2 1 780,00000 38,00 67 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151+296+64+41+10+27+55+94+146 884,00000

166+205+2*13+19+62+206+212 896,00000

19 998713203 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 6 659,15000 1,85 12 306,11 0,00 0,00 0,00 0,00

20 6315085921 Pás minerální izolační 8000x1200tl. 60mm (?=min.0,039 

W.m-1.K-1)

m2 1 825,00000 58,00 105 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1780+1780*0,025+0,5 1 825,00000

21 631508603 Pás minerální izolační 5000x1200 tl.120mm (?=min.0,039 

W.m-1.K-1)

m2 1 825,00000 106,00 193 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 422 231,55 0,00 0,00
22 762311103 Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel kus 200,00000 103,29 20 657,28 0,00 0,00 0,00 0,00

předpoklad : 200 200,00000

23 762332933 Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 vč.dod 

hranolů 160 x 180 mm / výměna 15 % prvků

m 414,00000 305,00 126 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00

výměna cca 20 % krovů : (1800*1,15)*0,2 414,00000

24 762342202 Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně 

dodávky řeziva, latě 4/6 cm

m2 1 797,00000 50,14 90 101,58 0,00 0,00 0,00 0,00

151+296+64+41+10+27+55+94+146 884,00000

166+205+2*13+19+62+206+211 895,00000

1779*0,01+0,21 18,00000

25 762342204 Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně 

dodávky řeziva, latě 4/6 cm

m2 1 797,00000 14,84 26 672,51 0,00 0,00 0,00 0,00

Položkový rozpočet 

HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře

I. etapa - Střecha KSDaP 801 45

 Dle PD z V. 2016



26 762395000 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 8,90000 1 009,77 8 986,97 0,00 0,00 0,00 0,00

320*0,15*0,18+0,26 8,90000

27 783782205 Nátěr tesařských konstrukcí fungicidní 2x m2 3 400,00000 33,98 115 528,60 0,00 0,00 0,00 0,00

laťování : 1800*5*(0,05+0,04)*2 1 620,00000

krov : (1800*1,3)*(0,18+0,2)*2+1,6 1 780,00000

28 998762203 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m % 6 993,70900 4,86 34 014,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 778 780,43 0,00 0,00
29 764239611 Lemování komína z TiZn plechu tl. 0,7 mm, PATINA 

blaugrau

m2 26,00000 1 699,32 44 182,32 0,00 0,00 0,00 0,00

oplech. stěn komínů : 

0,45*12+0,45*19,2+0,45*12+0,15*43,5+0,035

26,00000

30 764239611 Lemov. komína z TiZn plechu tl. 0,7 mm - hlava komína 

PATINA blaugrau

m2 16,00000 1 786,68 28 586,88 0,00 0,00 0,00 0,00

dle tab klemp. Pd : 

0,95*1,05+0,85*0,9+0,85*1,25+1,35*0,9+0,85*0,85+1,35

6,11250

dtto : 0,55*0,75*2+1,2*2,5+1,2*1,5+2,5*1,2 8,62500

oplech. hlavic štítu : 0,55*0,75*2 0,82500

rezerva na prořez : 15,56*0,025+0,0485 0,43750

31 764252605 Žlab podokapní půlkulatý TiZn plechu tl. 0,7 mm, rš. 400 

mm PATINA blaugrau vč. příslušenství

m 274,20000 754,84 206 977,13 0,00 0,00 0,00 0,00

K 124,  K 125 : 40,2+234 274,20000

32 764511650 Oplechování koruny štítu  TiZn plech tl. 0,7 mm PATINA 

blaugrau,  rš. 250 mm

m 9,20000 549,36 5 054,11 0,00 0,00 0,00 0,00

33 764521680 Oplechování říms TiZn plech tl. 0,7 mm, rš. 700 mm 

PATINA blaugrau

m 111,00000 858,06 95 244,66 0,00 0,00 0,00 0,00

34 764233430 Lemování z Ti Zn  střech,  rš  450 mm plech prePATINA 

blaugrau  K 127a

m 38,40000 659,40 25 320,96 0,00 0,00 0,00 0,00

35 998764203 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 9 418,67100 1,40 13 212,51 0,00 0,00 0,00 0,00

36 764233420 Lemování z Ti Zn  střech, rš  do  120 - 150 mm plech 

prePATINA blaugrau  K 124b, 127b dle tab.

m 78,60000 375,48 29 512,73 0,00 0,00 0,00 0,00

40,2+38,4 78,60000

37 764233420 Lemování z Ti Zn  střech, rš  190 - 200 mm plech 

prePATINA blaugrau  K 125b, 127b dle tab. kl

m 272,40000 420,35 114 503,34 0,00 0,00 0,00 0,00

234+38,4 272,40000

38 764233420 Lemování z Ti Zn  střech, rš  250 mm plech prePATINA 

blaugrau

m 9,20000 514,08 4 729,54 0,00 0,00 0,00 0,00

39 764233420 Lemování z Ti Zn  střech, rš  do  350 - 380 mm plech 

prePATINA blaugrau  K 125c, K 126

m 260,90000 556,48 145 185,63 0,00 0,00 0,00 0,00

234+26,9 260,90000

40 764233420 Lemování z Ti Zn  střech, rš  400 mm plech prePATINA 

blaugrau  K 124c dle klemp. tab.

m 40,20000 672,00 27 014,40 0,00 0,00 0,00 0,00

41 764233460 Lemování z Ti Zn  střech, rš 550 mm m 48,80000 753,48 36 769,82 0,00 0,00 0,00 0,00

42 764521691 D+M  nástavec větrání  TiZn vč. protidešťoví stříšky,   K 

157

ks    2,00000 1 243,20 2 486,40 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 765 Krytiny tvrdé 1 536 926,42 129,89 0,00
43 765311521 Krytina z bobrovek střech slož.,šupinová, na sucho m2 1 797,00000 604,28 1 085 883,97 0,07 129,89 0,00 0,00

151+296+64+41+10+27+55+94+146 884,00000

166+205+2*13+19+62+206+211 895,00000

1779*0,01+0,21 18,00000

44 765311533 Hřeben bobrovka, hřebenáči č.1 nos. pás UNI 2000 m 115,60000 700,53 80 981,27 0,00 0,00 0,00 0,00

33+12+30,5+5,5+31+3,6 115,60000

45 765311543 Nároží bobrovka, hřebenáči č.1 nos. pás UNI 2000 m 51,40000 806,11 41 434,05 0,00 0,00 0,00 0,00

8,9+3*5+2*4,7+2*4,8+8,5 51,40000

46 765311572 Hák protisněhový C-380 kus 702,00000 35,81 25 138,06 0,00 0,00 0,00 0,00

předpokl. 3 ks / mb : (39+30+17+15+53+4*20)*3 702,00000

47 765311580 Taška průchodová prostupová kus 3,00000 951,22 2 853,65 0,00 0,00 0,00 0,00

48 765311613 Pás úžlabí Al s těsněním ke krytině a hřebeni m 47,60000 526,49 25 060,77 0,00 0,00 0,00 0,00

4,8+7,6+2*6,8+5,4+4+7,2+5 47,60000

49 765311711 Hřebenáč rozdělovací valbový k hřebenáči drážk. 

bobrovka

kus 5,00000 864,12 4 320,58 0,00 0,00 0,00 0,00

50 765311722 Větrací mřížka 2000 univerzální m 245,70000 82,60 20 294,13 0,00 0,00 0,00 0,00

předpokl. 3 ks / mb : (39+30+17+15+53+4*20)*1,05 245,70000

51 765901131 Pojistná kontaktní hydroizolace s antireflexní vrstvou m2 1 870,00000 58,75 109 869,98 0,00 0,00 0,00 0,00

151+296+64+41+10+27+55+94+146 884,00000

166+205+2*13+19+62+206+211 895,00000

1779*0,05+2,05 91,00000

52 998765203 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m % 19 907,58550 4,07 80 928,32 0,00 0,00 0,00 0,00

53 765901137 Parozábrana s výztužnou mřížkou  ( Sd menší než 100 

mm )

m2 1 870,00000 32,17 60 161,64 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské - střešní okna 548 085,34 0,00 0,00
54 766624042 Montáž střešního  výlezu  66 cm / 118 cm kus 11,00000 956,85 10 525,38 0,00 0,00 0,00 0,00

55 766624043 Montáž střešních oken rozměr 78/140 - 160 cm kus 23,00000 1 133,64 26 073,69 0,00 0,00 0,00 0,00

23 23,00000

56 998766203 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 6 107,65000 5,07 30 936,47 0,00 0,00 0,00 0,00

57 6114022006 Okno střešní GPU M08 0073 š.78 x v.140 cm - dle 

specifikace oken

kus 23,00000 13 103,20 301 373,60 0,00 0,00 0,00 0,00

5+7+11 23,00000

58 611403057 Lemování okna EDW 2000 M08   78 x 140 cm - dle 

specifikace oken

kus 23,00000 2 692,20 61 920,60 0,00 0,00 0,00 0,00

59 611406006 Výlez střešní GXU 0060 FK06  66 x 118 cm - dle 

specifikace oken

kus 11,00000 10 659,60 117 255,60 0,00 0,00 0,00 0,00

6+2+3 11,00000

Díl: M211 Hromosvod 187 436,90 0,00 0,00
60 6  D+M hromosvod a uzemnění, viz příloha soub 1,00000 132 716,45 132 716,45 0,00 0,00 0,00 0,00



61 7 Ostatní materiál a montážní práce, viz příloha soub 1,00000 39 845,45 39 845,45 0,00 0,00 0,00 0,00

62 8 Inženýrská činnost, viz příloha soub 1,00000 14 875,00 14 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 196 920,37 0,00 0,00
63 979087112 Nakládání suti na dopravní prostředky t 87,71243 97,44 8 546,70 0,00 0,00 0,00 0,00

64 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 87,71243 215,04 18 861,68 0,00 0,00 0,00 0,00

65 979011121 Příplatek za každé další podlaží t 175,42487 92,40 16 209,26 0,00 0,00 0,00 0,00

66 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 87,71243 302,40 26 524,24 0,00 0,00 0,00 0,00

67 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km (do 20km) t 1 666,53617 11,51 19 178,50 0,00 0,00 0,00 0,00

19*87,71243 1 666,53617 0,00

68 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 87,71243 178,92 15 693,51 0,00 0,00 0,00 0,00

69 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 175,42486 19,91 3 492,36 0,00 0,00 0,00 0,00

2*87,71243 175,42486

70 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 87,71243 1 008,00 88 414,13 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: VN Vedlejší náklady 113 400,00 0,00 0,00
71 8 005 0 Vybudování  zařízení staveniště Kč 1,00000 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 8 001 02 Náklady na doplnění stávajících průzkumů stavebně 

statický

Kč 1,00000 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 8 005 03 Provozní vlivy -  ztížené podmínky / doprava v centru 

města

Kč 1,00000 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 8 056 01 Náklady na nezbytné dočasné dopravní opatření Kč 1,00000 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 8 056 02 Užívání veřejných ploch - nezbytné zábory Kč 1,00000 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 8 056 03 Náklady zhotovitele na provedení zkoušek a revizí 

předepsaných normami, nezbytných pro dílo

Kč 1,00000 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 8 056 04 Náklady na předání a převzetí díla - dokumentace 

skutečného provedení /4 paré/

Kč 1,00000 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 005121 R Zařízení staveniště - provoz a energie Kč 1,00000 23 520,00 23 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 005121030R Odstranění zařízení staveniště Kč 1,00000 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 8 005 04 Provoz objednatele - ztížení podmínek prací při 

souběžném  provozu investora - provádění prací na, 

jednotlivé etapy

Kč 1,00000 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

POZNÁMKA:

Pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, 

případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o doporučené 

řešení (vymezení stávajícího standardu) a uchazeč je oprávněn navrhnout jiné,

technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.



HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře - I.Etapa

6 HROMOSVOD A UZEMNĚNÍ 0,00 Kč 132 716,45 Kč

6.1 Drát AlMgSi 8 vč. podpěr a upevňovacího materiálu m 750 119,85 Kč 89 887,50 Kč

6.2 Zkušební svorka ks 18 103,70 Kč 1 866,60 Kč

6.3 Ochranný úhelník ks 18 339,15 Kč 6 104,70 Kč

6.4 Jímací tyč (výška 1m) ks 11 662,15 Kč 7 283,65 Kč

6.5 Svorka spojovací všeobecně ks 1 11 730,00 Kč 11 730,00 Kč

6.6 Uzemňovací tyč ks 14 623,90 Kč 8 734,60 Kč

6.7 Pásek FeZn 30x4 m 80 45,39 Kč 3 631,20 Kč

6.8 Drát FeZn 10 m 40 44,46 Kč 1 778,20 Kč

6.9 Protikorozní nátěr Kč 1 1 700,00 Kč 1 700,00 Kč

7 OSTATNÍ MATERIÁL A MONTÁŽNÍ PRÁCE 39 845,45 Kč

7.1 Demontáž stávající elektroinstalace, vč. ekologické likvidace Kč 1 31 450,00 Kč 31 450,00 Kč

7.5 Kovové konstrukce všeobecně, vč. nátěrů kg 5 64,09 Kč 320,45 Kč

7.6 Drobný nespecifikovaný a montážní materiál kpl 1 3 825,00 Kč 3 825,00 Kč

7.8 Montáž, kompletace, oživení Kč 1 4 250,00 Kč 4 250,00 Kč

8 INŽENÝRSKÁ ČINNOST 14 875,00 Kč

8.1 Dodavatelská a dílenská dokumentace - 3x v tištěné formě a 3x v 

eektronické formě na datovém nosiči Kč
1

2 550,00 Kč 2 550,00 Kč

8.2 Dokumentace skutečného provedení - 3x v tištěné formě a 3x v 

elektronické formě na datovém nosiči Kč
1

2 550,00 Kč 2 550,00 Kč

8.3 Autorský dozor - NEOCEŇOVAT!! Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč

8.4 Inženýring (přihlášky elektroměrů, navýšení příkonu objektu...) Kč 1 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč

8.5 Komplexní provozní zkoušky Kč 1 1 275,00 Kč 1 275,00 Kč

8.6 Výchozí revize elektro Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 187 436,90 Kč
Poznámka 1:

Pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, 

případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o doporučené 

řešení (vymezení stávajícího standardu) a uchazeč je oprávněn navrhnout jiné,

technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

POZNÁMKA 2:

Cena celkemČ.p. Popis položky druh 

MJ

Množst

ví

Jednotková cena

V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady 

vyplývající z jejich dodržení jsou součástí jednotkové ceny a nebudou zvlášť hrazeny.

Veškeré práce budou provedeny úhledně, řádně a kvalitně řemeslným způsobem.

Zařízení bude uvedeno do provozu až po provedení všech výchozích zkouškách (revizích) el. instalace. O 

provedených zkouškách budou vystaveny protokoly.

Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništní manipulace, veškerého 

souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo 

všechny předpisy, které se na ně vztahují.Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (textové i grafické části, všech schémat a 

specifikace materiálu).

Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.

Všechny použité výrobky musí mít osvědčení o schválení k provozu v České republice.


